
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady obce Prušánky

konaná dne 7. 11. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/33R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje program rady obce č. 33

2/33R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje nabídku dle přílohy na vypracování projektové dokumentace
pro  stavební  povolení  pro  akci  "Hygienické  zázemí  pro  pacienty  zdravotního  střediska
Prušánky"

3/33R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  kulturně-vzdělávacího
projektu Příběhy našich sousedů s POST BELLUM, z.ú.,  Španělská 1073/10,, Praha 2, IČ:
265485266 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy v předloženém znění

4/33R/2023 Rada  obce  Prušánky  schva lu j e  sm louvu  o  z ř í zen í  věcného  břemene
č. HO-014330083307/001-MDP pro stavbu "Prušánky, Dlouhá, příp. KNN, Máté, K/3177/3"
s  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Brno,  IČ:  28085400 a  pověřuje  starostu  obce  podpisem
smlouvy v předloženém znění

5/33R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje žádost *** o prominutí nájemného za kulturní dům na akci
Motomejdan dne 25. 11. 2023. Podmínka složení vratné kauce zůstává zachována.

6a/33R/2023 Rada obce Prušánky revokuje usnesení č. 4/29R/2023 ze dne 19.09.2023 ve znění: Rada obce
Prušánky  schvaluje  žádost  o  povolení  stavby  pergoly,  kterou  zaslal  Ing.  Pavel  Koller,
Prušánky  779.  RO  pověřuje  místostarostku  oslovením  p.  Kollera,  aby  doplnil  žádost
o  pronájem  pozemku,  na  kterém  bude  pergola  stát  a  povoluje  umístění  přístřešku
nestavebního charakteru panu Pavlu Kollerovi, Prušánky 779 na pozemku č. 2250 o výměře
15 m2".

6b/33R/2023 Rada  obce  Prušánky  povoluje  umístění  přístřešku  nestavebního  charakteru  panu  Pavlu
Kollerovi,  Prušánky 779 na pozemku č.  2250 o výměře 15 m2 dle nákresu v příloze a
pronájem této  části  pozemku na  rok  s  automatickým prodloužením.  Cenu za  pronájem
stanovuje na 100,- Kč/m2 za rok.

7/33R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  opravu  rozvodu  topení  výměnou  kulových  ventilů  v  MŠ
Prušánky,  instalaci  hladinoměru  studny  a  instalaci  úpravny  vody  dle  cenové  nabídky
v příloze.

8/33R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje  nabídku firmy PixelHouse na nové webové stránky obce
v předloženém znění

9/33R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  zveřejnění  záměru  pachtu  vodního  díla  a  zajištění  jeho
provozování s firmou Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, IČ: 49454544 

10/33R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje servisní zákrok - systém SAFY-bezpečná školka na opravu
vstupního zařízení do školky dle přiložené nabídky

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí informaci o řešení dodatku smlouvy mezi Obcí Prušánky a Prutes p.o.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o přezkoumání kvality stromů a jejich následné pokácení před



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

rodinným domem č. 272 a konstatuje, že neexistují objektivní důvody k revokaci rozhodnutí Obce Prušánky
č.j. PRU 742/2021, sp.zn.  ŽP 2/2021 z 18.5.2021, které pokácení daných stromů zamítla.  

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o povolení rozšíření vjezdu paní *** na pozemku p.č. 1079/3 a
pověřuje místostarostku vyřízením žádosti. Základní podmínkou pro případné schválení je použití vsakovací
dlažby.

Rada obce Prušánky bere na vědomí Žádost o koupi pozemku p.č. 1622/2  o výměře 22 m2 pod sklepem ev.
č. 345, kterou zaslala***, schvaluje zveřejnění záměru a doporučuje ZO ke schválení

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o poskytnutí individuální dotace na zajištění vybraných sociálních
služeb v  ORP Hodonín v  roce 2024 a doporučuje ZO schválení   smlouvu o poskytnutí  účelové dotace
z rozpočtu Obce Prušánky s Městem Hodonín, IČ: 00284891 v předloženém znění

Rada obce Prušánky bere na vědomí plán personálního obsazení obecního úřadu

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


